
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 445

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:14:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
INSTALAÇÃO DE GRADIL DE FERRO FUNDIDO
Resumo:
TOMADA DE PREÇO 03/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2021 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO Baixar

26/08/2021 00:00:00 CROQUI GRADIL Baixar

26/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

26/08/2021 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/pinstalacao-de-gradil-de-ferro-fundidop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e9e1fe6817cc7f1ceb39261411f5d1a.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26671f6f54d4c95bf9ace5b9cdfe458e.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb3895fc6c8865eecda4666981093608.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b8bb54ce20d516923e5ea2fdde4edc1.pdf

